СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

            А Р Д А Б Ь Е В С К О Е        СЕЛЬСКОЕ        ПОСЕЛЕНИЕ

            КАСИМОВСКОГО          МУНИЦИПАЛЬНОГО           РАЙОНА

                                       РЯЗАНСКОЙ       ОБЛАСТИ

(восемьдесят второе  заседание третьего созыва)

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

14 мая  2019 года                                                                 №  184
                                                 с. Ардабьево
         О назначении публичных слушаний для обсуждения проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

Во исполнение действующего законодательства, Совет депутатов Ардабьевского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов Ардабьевского сельского поселения,

решил:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Совета депутатов о внесении изменений и дополнений в  Устав муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области 30 мая 2019 года на 15 ч. 00 мин. в здании администрации Ардабьевского сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов «Информационный бюллетень муниципального образования – Ардабьевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области».
Председатель Совета депутатов муниципального

образования – Ардабьевское сельское поселение                          В.В. Постнов

 Глава муниципального образования –

Ардабьевское сельское поселение                                                   В.В.Постнов